
Hlavní vlastnosti

DATOVÝ LIST 

 ► Vysoká přesnost za dostupnou cenu

 ► Vozidla lze připojit ve zpětném chodu až 
na 15 sekund

 ► Zůstaňte připojeni i při zastavení

 ► Méně hardwaru znamená ještě rychlejší 
přenos mezi vozidly

Naváděcí systém EZ-Pilot® Pro nabízí vysoce 
přesné navádění pro traktory MFWD a 4WD 
i kombajny. Přidanou hodnotou systému 
EZ-Pilot Pro je fakt, že vozidla se nyní mohou 
připojit na linii ve zpětném chodu, aby mohla 
zahájit záběr (max. 15 sekund). Díky této 
nové funkci mohou uživatelé  využít velmi 
přesného  řízení od momentu, kdy se nářadí 
dotkne půdy. 

SNÍŽENÍ ÚNAVY
Díky navádění bez nutnosti držet volant 
umožňuje systém EZ-Pilot provádět veškeré 
činnosti snadněji a bezpečněji. 

ZŮSTAŇTE  PŘIPOJENI NA 
LINII I PŘI ZASTAVENÍ
Při aplikaci se zastavováním a rozjížděním 
na pozemku máte o jednu starost méně. 

INTUITIVNÍ ZÁŽITEK PRO 
UŽIVATELE
Farmář pracující se střední úrovní přesnosti 
bude mít lepší uživatelský zážitek při 
upgradu dalších strojů bez nutnosti 
měnit hardware a bude také moci snáze 
upgradovat software.

VÍCE MÍSTA
Systém lze předem nakonfigurovat pro 
několik strojů bez potřeby výdajů na další 
ovladače a s využitím minimální kabeláže 
v kabině.

OPTIMÁLNÍ VÝKON
Pokud se asistované řízení nepoužívá, 
elektromotor řízení umožňuje neomezené 
manuální řízení.

EZ-Pilot Pro
NAVÁDĚCÍ SYSTÉM

TRANSFORMACE ZPŮSOBU PRÁCE

SEVERNÍ AMERIKA
Trimble Inc.
 10368 Westmoor Drive
Westminster, CO 80021
USA
Tel.: +1-720-887-6100
Fax: +1-720-887-6101

EVROPA
Am Prime Parc 11
65479 Raunheim
NĚMECKO
Tel.: +49-6142-2100-0
Fax: +49-6142-2100-140

Kontaktujte svého lokálního distributora produktů Ag ještě dnes

© 2018, Trimble Inc. Všechna práva vyhrazena. Název Trimble, logo glóbu a trojúhelníku a EZ-Pilot jsou ochranné známky společnosti Trimble Inc. registrované ve Spojených státech 
amerických a dalších zemích. GFX-750 je ochrannou známkou společnosti Trimble Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem svých příslušných vlastníků.  
PN 022503-1657-CZE (02/18)

www.trimble.com

Trimble Inc.
Corporate Headquarters
935 Stewart Drive
Sunnyvale, CA 94085
USA
Tel.: +1-408-481-8000
Fax: +1-408-481-7740


